

9 lutego 2018



## "Dziecięce Spotkania z Komiksem" w Pacanowie

25 lutego

Wspólne rysowanie wielkiego komiksu, warsztaty, konkursy, spotkanie z pisarzem i rysownikiem, spektakl „Kapitan Porządek” – 25 lutego w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie odbędą się już po raz dziewiąty "Dziecięce Spotkania z Komiksem".

Gościem wydarzenia będzie pisarz i rysownik Robert Trojanowski, autor książki "Zwariowany podręcznik z zaczarowanej szkoły", która pozwoli stworzyć własną, szaloną placówkę edukacyjną, w której można prowadzić zabawne lekcje, zadawać prace domowe, wystawiać oceny i rozwiązywać zagadki. Czarodziejską różdżką jest bowiem ołówek, który wszystko potrafi.

Nagrodzeni zostaną również laureaci konkursu na komiks przedstawiający tym razem podróż Koziołka Matołka do egzotycznej Hiszpanii. Wszyscy chętni będą mogli nauczyć się jak robić komiksowe zakładki do książek, uczestniczyć w budowaniu komiksu na dużym kartonie albo w pracach nad najmniejszym komiksem świata! Nauczyć się także improwizować kalambury i malować własne uczucia.

Dla uczestników imprezy zatańczą tancerki z Kieleckiego Teatru Tańca, a Teatr Lalki i Aktora „Kubuś” pokaże spektakl: „Kapitan Porządek”. zaś na degustację kawy zaprosi sponsor – Inka.

### **Program "Dziecięcych Spotkań z Komiksem":**

**12:00** – Zabawy komiksowe z Pikiem i Robim – tworzenie komiksowych zakładek do książki, wspólne rysowanie wielkiego komiksu na dużym kartonie, tworzenie najmniejszego komiksu świata i inne zabawy komiksowe.

**13:00** – Konkursy, zabawy, Koziołek Matołek i inne zwierzaki – ciekawostki ze świata zwierząt w postaci rysowanych na żywo kalamburów.

**14:00** – Wręczenie nagród w Konkursie "Podróże Koziołka Matołka – Hiszpania".

**14:15** – Zatańczą tancerki ze Szkoły Tańca Kieleckiego Teatru Tańca z zespołów Impuls. Konkurs rysunkowy dla dzieci. Zadanie: Stwórz komiksowy portret PIKA I ROBIEGO.

**15:00** – „Kapitan Porządek” – Teatr Lalki i Aktora Kubuś.

**16:15** – Konkursy, zabawy - uzupełnianie komiksowych rysunków, zabawa w tworzenie komiksowej postaci na wielkim kartonie, rysowanie emocji.







# 9. DZIECIĘCE SPOTKANIA Z KOMIKSEM

W CENTRUM BAJKI W PACANOWIE  
25 LUTEGO 2018 OD GODZ. 12.00



ORGANIZATOR



PARTNERZY



PATRONI MEDIALNI



echodnia.eu



POZYTYWKA.com



busko.com.pl



www.centrumbajki.pl

ODKRYJ  
W SOBIE  
DZIECKO

WWW.CENTRUMBajki.PL  
PACANOWA@PACANOWA.PL  
514 576 58 78